

Achizitionare materiale de instalatii si intretinere pt Comuna Simian

I.D.: 76582382

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.12.22 | Coduri CPV | 44161600-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 918,55 RON - 918,55 RON

Descriere: Achizitionare materiale de instalatii si intretinere pentru Comuna Simian, conform descrierea ofertei: -Loctite snur 1BUC*44.54lei -Cleme perdele 100BUC*1.01lei=101lei -Teava pvc 160*2M 1BUC*75.63lei -Mufa pvc 160 SN 8 2BUC*19.33lei=38.66lei -Teava pe 25 pn 10 20ML*2.52lei=50.4lei -Manson PE 25*3/4 FE 2BUC*6.72lei=13.44lei -Colier brans 63*3/4 1BUC*9.24lei -Rob tr 3/4 bila PN 4 2BUC*33.61lei=67.22lei -Rob DS 3/4" nichelat 1BUC*42.02lei -Cot ZN 3/4 i-i 2BUC*5.04lei=10.08lei -Niplu ZN 3/4 2BUC*3.78lei=7.56lei -Teava zn 3/4 2ML*14.29lei=28.58lei -Rob Antiinghet 3/4 1BUC*80.67lei -Teava PVC 75-2m 5BUC*26.89lei=134.45lei -Banda izolat 20m 2BUC*5.46lei=10.92lei -Banda hartie 38 1BUC*7.56lei -Banda hartie 48 1BUC*9.24lei -Bec led E 27 13 W 10BUC*10.08lei=100.8lei -Prelungitor 5 m-5 p 1BUC*31.93lei -Prelungitor 3 m-5 p 1BUC*32.77lei -Baterii Duracell 9V 2BUC*10.92lei=21.84lei
